No.

No.

No. v.

gaudio fuit ipse uisioem tunc gaudium fuit
 gaudio. Propter uisioem quare gaudium
 dicitur gaudio magno. Sed ipse uisioem
 quare gaudium fuit gaudio magis ualde
 uel sic dicitur gloria. **I**lle gaudet gaudio
 qui de deo gaudet qui est in gaudio
 tum et addit magis quod eo nichil est ma
 ius et ualde quod de magno potest alius
 plus alius minus gaudere uel per hoc
 uel hoc. exaggregationem uoluit ostendere
 evangelista quod uolens plus gaudere de
 rebus potest et tamen iuuentis quod de semper
 possidet. **C**umque comitula intra
 sissent et puer cum matre iuissent flexerunt
 genibus singuli in terra et adorauerunt
 et ait illis et dixit illis. **H**ec clamabat
 ait illis dicens. **I**n infantia cui et ait
 sub dicitur. **C**ui est magis in uisio et
 superne glorie ad cuius panos angeli exul
 tant et hydra obsecranda et reges trepi
 dant et scitatores sapientie geniculant
Suipio cum uideo pannos et treuor
 celos. **E**st uero ad aspidem in prespio me
 ditum et super aspidem pedarum. **I**tem b.
Quid facitis o magi quod facitis la
 tantem primum aduocatis in uiguro uili
 uiliu panis. **g** ne de est iste. **Q**uid
 facitis quod aurum offas: ergo rex est ipse
 et ubi aula regia. ubi thronus. ubi au
 rie regalis freschima. **S**uicij aula est
 stabulum thronus prespio curie fres
 cia. **y**oseph et maria. **i**sti in sapientes facti
 sunt ut fierent sapientes. **D**e hinc fuit
 dicit hylarius in libro secundo de trinitate.
Pariter uero hinc prout a deo est. **I**n fans
 uagite laudantes angeli auduntur.
Panni sordent. **u**s adoratur. **f**atq; p
 testatis dignitas si ad mittit de carnis
 humilitas predicatur. **E**cce quom

in christo prout non tantum fuerit humilitas et
 fima: sed et diuinitas sublimia et excelsa.
De hinc dicitur iohannes super epistolam ad he
 breos. **R**espice cunas christi uide pre
 et celum. **y**agientem in prespio fuerit si
 fantes et angelos simul auscultant lau
 dantes. **H**erodes presertim hinc aduocant
 magi. **I**gnorant pharisaei hinc stella demō
 strant. **B**aptizati a hinc. **h** uox dei desuper
 tonans audit. **A**quas in gurgite hinc colūta
 descendit. **i**mo sic in columba. **E**re
 aut magi hinc munia obtulerunt multi
 plex est ipse. **D**ivina quoniam in radice hinc
 fuit ut de remigi ut natus addit in uel ad
 regem natus introierit. **h** a et calde
 italia munia consueunt offerre. **S**ed
 quod est benardi quoniam uel hinc in aurum opus
 lerunt pro mope subleuationem. **U**isus
 cont stabili fetorem. **q**uoniam in ipse me
 bror putricor. **c**onsolidationem et malor
 titurum expulsiōem. **T**ertia quoniam au
 rum ad tribu. **h**us ad sacrificium
 quoniam ad sepulchra prout et mortuo
 rum. **p**er hinc tria quoniam in ipse inuemat rega
 potestas. **D**ivina magestas et hinc
 mortalitas. **Q**uia quoniam aurum
 significat dilectionem. **h**us ordinem
 quoniam carnis mortificationem et her
 tria ipse debemus offerre. **Q**uia quoniam
 per tria significatur tria quoniam erant in ipse.
f diuitas preciosissima. **a**ima deo
 tissima et caro integ et incorrupta lex
 aut ita significatur. **p**illa ita quoniam erant in ar
 cha. **h**am uiga quoniam floruit. **c**aro christi
 resurrexit post et resurrexit caro mea et
 est. **T**abule si erant septa precepta. **a**ia
 in qua omnes thesauri sunt et sapientie
 absconditi. **M**anna diuinitas que
 hic omne saporem et omne suauitatem.